

TAURON Dystrybucja S.A.
Oddział w Legnicy
ul. Partyzantów 21, 59-220 Legnica
Infolinia: +48 32 606 0 616
info@tauron-dystrybucja.pl



WSZYSCY WYKONAWCY

Legnica, 17.05.2016r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Budowę wieży antenowej, montaż i uruchomienie przeniesionych z budynku regionu Chojnów urządzeń radiowych w stacji 110/20 kV CHOJNÓW oraz przeniesienie masztu antenowego oraz urządzeń telekomunikacyjnych z posterunku Chocianów do stacji 110/20 kV CHOCIANÓW”- 58/2016/ZAK2. Postępowania 2016/TD-OLG/TD-OLG/01730/L.

TAURON Dystrybucja S.A. Oddział w Legnicy działając na podstawie § 10 ust. 1 Specyfikacji Warunków Zamówienia odpowiada na pytania:

Pytanie 1

Czy na maszcie przenoszonym do stacji 110/20kV należy zaprojektować system asekuracji?

Odpowiedź 1

Zgodnie z zapisami w Wytycznych pkt. 3.1

- Montaż nowego systemu asekuracji pionowej SKC-BLOCK.

Pytanie 2

W jaki sposób mają zostać zainstalowane urządzenia radiowej stacji bazowej? Zamawiający dostarcza stosowną szafę typu RACK?

Odpowiedź 2

Urządzenia radiowej stacji bazowej są w wersji wolnostojącej.

Pytanie 3

W jaki sposób ma zostać zamontowany kabel na wieży oraz na odcinku do budynku GPZ? Wykonawca dopuszcza montaż na opaski plastikowe?

Odpowiedź 3

Kabel musi być zamontowany zgodnie z zasadami montażu kabli fiderowych.

Pytanie 4

Czy Wykonawca będzie miał możliwość skorzystać z energii elektrycznej Tauron (na czas budowy)?

Odpowiedź 4

W Załączniku nr 2 „Projekt umowy” Zamawiający informuje, że w §2 pkt.1.11), zapewnienie zasilania w miejscu wykonywania robót leży po stronie Zamawiającego.

Pytanie 5

W wytycznych do projektowania w GPZ Chocianów nie ma podanej wysokości wieży, czy należy przyjąć H-40m jak na Chojnowie?

Odpowiedź 5

Wytyczne pkt. 2.2 „Wieża antenowa o wysokości 24,7 m ...”

Pytanie 6

W wytycznych do projektowania podaje się dwa różne systemy asekuracji SOOL i SKC-BLOCK. Jaki ma być zastosowany?

Odpowiedź 6

Zgodnie z zapisami Wytycznych.

Pytanie 7

W wytycznych do projektowania na GPZ Chojnów jest mowa o wieży kratowej. Czy można zabudować wieżę strunobetonową?

Odpowiedź 7

Zgodnie z zapisami Wytycznych zabudowujemy wieżę kratową.

Pytanie 8

Czy demontujemy w całości stopy fundamentowe wieży w Chocianowie, czy wystarczy ich skucie 0,5m poniżej poziomu terenu?

Odpowiedź 8

Wystarczy skucie.

Pytanie 9

Czy teren GPZ Chojnów objęty jest zapisami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego?

Odpowiedź 9

Zamawiający nie posiada informacji na dany temat.

Niniejsze pismo stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.

TAURON Dystrybucja S.A.
Pełnomocnik

Dariusz Kasiński

Sprawę prowadzi:

Anna Węlyczko, tel. 76/88 99 221, anna.welyczko@tauron-dystrybucja.p